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ПРЕГЛЕД 

     Прифатени теми за изработка на магистерски трудови (септември 2020) 
 

1. Вградливи микрокомпјутерски системи 

 

Ред. 
бр. Студент Tема на македонски јазик Tема на англиски јазик 

Предложен 

ментор 

1 
Нусрет 
Халити 

Вградлив уред за 

пренос на податоци со 

користење на 

телефонски повици 

Embedded system for data 

transmision featuring 

telephone calls 

Проф. д-р 

Зоран 

Ивановски 

 

 
2. Електроенергетика 

 

Ред. 
бр. Студент Tема на македонски 

јазик 
Tема на англиски јазик 

Предложен 

ментор 

1 
Бранкица 

Ангелковска 

Заштита на мрежи со 

производни единици 

од обновливи извори 

на енергија 

Protection of electrical 

networks with generating 

units from renewable energy 

sources 

Проф. д-р 

Антон 

Чаушевски 

 

 

3. Обновливи извори на енергија 

 

Ред. 
бр. Студент Tема на македонски 

јазик 
Tема на англиски јазик 

Предложен 

ментор 

1 

Стефан 

Крстаноски 
Проектирање и анализа 

на фотоволтаичен систем 

за резиденцијален објект 

Design and analysis of 

photovoltaic system for 

residential building 
 

Проф. д-р 

Гога 

Цветковски 


